

## **pachet personalizat papetarie 6**

I.D.: 94382305

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 491,56 RON - 491,56 RON

---

Descriere: COD ART. DENUMIRE PRODUSE SAU SERVICII UM CANTITATE PRET UNITAR VALOARE (fara TVA) (RON) NK5443045 FOLIE PROTECTIE A4 CRISTAL 45 MIC 100/SET NOKI Set 5 15.12 75.6 ES128602 CUTIE ARHIVARE 15CM BOXY ESSELTE Buc 10 10.45 104.5 EX13425B SEPARATOARE CARTON 105\*240 MM GALBENE EXACOMPTA Set 1 15.008 15.008 EX13465B SEPARATOARE CARTON 105\*240 MM PORTOCALII EXACOMPTA Set 1 15.008 15.008 EX13435B SEPARATOARE CARTON 105\*240 MM ROZ EXACOMPTA Set 1 15.008 15.008 EX13445B SEPARATOARE CARTON 105\*240 MM VERZI EXACOMPTA Set 1 15.008 15.008 NK4003 MAPA PLASTIC CU ELASTIC 1.5CM CULORI ASORTATE NOKI Buc 10 4.24 42.4 DLE6791B PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR 0.5MM ALBASTRU DELI Buc 1 4.1 4.1 DLEQ10420 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM NEGRU MATE DELI Buc 4 2.01 8.04 DLEQ10430 PIX CU GEL CU MECANISM 0.5MM ALBASTRU MATE DELI Buc 4 2.01 8.04 KO39741 PIX UNICA FOLOSINTA K1 0.7MM VERDE KORES Buc 2 0.9 1.8 CE466501 ROLLERBALL NEGRU 0.6MM 4665M CENTROPEN Buc 3 2.14 6.42 FC182411 RADIERA CREION SLEEVE MINI ROSIE/ALBASTRA FABER-CASTELL Buc 3 7.45 22.35 RO1904741 PIX TIKKY 3 ALBASTRU (TIP P) ROTRING Buc 12 13.19 158.28

---